



45
9

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS, REGISTRO DE LANCES, HABILITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 27/2017/PM.

Aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e dezessete às nove horas, reuniram-se a Pregoeira e um membro da equipe de apoio, nomeados pela Portaria nº 748 de 08 de novembro de 2017, para proceder à abertura dos envelopes contendo a documentação de habilitação da empresa participante do Pregão Presencial SRP nº 27/2017, pelo qual tem por objeto o registro de preços para a prestação de serviço de confecção de material gráfico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal e do Fundo Municipal de Saúde, de Nossa Senhora das Dores/SE, conforme especificações do anexo I do Edital. Verificou-se a presença das seguintes empresas: **M&D COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME**, inscrita no CNPJ nº 14.191.479/0001-03, neste ato representada pelo Sr. José Roberto Dias de Santana, inscrito no CPF nº 589.430.055-04, **INFOGRAPHICS GRÁFICA & EDITORA LTDA EPP**, inscrita no CNPJ nº 00.209.769/0001-14, neste ato representada pelo Sr. Márcio Gibson Araújo Dias, inscrito no CPF nº 457.670.175-49, **J.F. GRÁFICA E EDIÇÕES EIRELI ME**, inscrita no CNPJ nº 11.802.844/0001-72, neste ato representada pelo Sr. José Ferreira das Virgens, inscrito no CPF nº 517.435.155-53, **M M RAMOS DA SILVA ME**, inscrita no CNPJ nº 27.084.076/0001-07, neste ato representada pelo Sr. Felipe Bezerra de Amorim, inscrito no CPF nº 096.465.504-79, **R.F.F SOUSA ME**, inscrita no CNPJ nº 19.840.724/0001-71, neste ato representada pelo Sr. Roberto Fabian Felix Sousa, inscrito no CPF nº 110.948.048-27, **STILL GRÁFICA E ENCADERNADORA LTDA ME**, inscrita no CNPJ nº 09.177.228/0001-26, neste ato representada pelo Sr. Marcos dos Santos Silva, inscrito no CPF nº 534.066.565-87, **J M DA SILVA - GRÁFICA ME**, inscrita no CNPJ nº 14.889.981/0001-84, neste ato representada pelo Sr. Moacir Marcos Guimarães Mafra, inscrito no CPF nº 705.483.314-72, **MAESPLI GRÁFICA EIRELI ME**, inscrita no CNPJ nº 20.710.965/0001-85, neste ato representada pelo Sr. Antonio José Menezes Plinio, inscrito no CPF nº 127.473.195-04 e **MARIA L. CAMINHA DA SILVA ME**, inscrita no CNPJ nº 18.658/.386/0001-99, neste ato representada pelo Sr. Eliaque Kleber Carneiro da Silva, inscrito no CPF nº 146.047.364-72. Verificou-se que os representantes credenciados possuem poderes para entregar e receber envelopes contendo os documentos e propostas, juntar documentos, assinar atos e termos, tomar deliberações, receber ofícios e relatórios de julgamento, firmar declarações, dar ciência e especialmente, formular ofertas e lances de preços, a Pregoeira solicitou-lhes a "Declaração de ciência e cumprimento dos requisitos de habilitação" no mesmo ato. Após a fase de credenciamento, a Pregoeira juntamente com a equipe de apoio recolheu os envelopes rubricados de proposta (01) e habilitação (02) das empresas, respectivamente. Por conseguinte, a Pregoeira procedeu à abertura dos envelopes de nº 01 "Proposta de Preços" e passou a analisar a aceitabilidade das propostas. Concedida a palavra aos licitantes presentes, não houve nenhuma manifestação e iniciou-se a fase de lances que segue assim definida, conforme mapa de rodada em anexo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VL UNIT (R\$)	VL TOTAL (R\$)	EMPRESA
1	CARTAZES 300X420MM 4X0 CORES EM PAPEL COUCHE LISO 115G.	UN	50.000	0,18	9.000,00	INFOGRAPHICS
2	CARTAZES 420X620MM 4X0 CORES EM PAPEL COUCHE LISO 115G.	UN	50.000	0,36	18.000,00	INFOGRAPHICS

1



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

3	PANFLETO 100X150MM 4X0 CORES, FRENTE, EM PAPEL COUCHE LISO 90G.	UN	60.000	0,03	1.800,00	INFOGRAPHICS
4	PANFLETO 100X150MM 4X4 CORES, FRENTE E VERSO, EM PAPEL COUCHE LISO 90G.	UN	40.000	0,03	1.200,00	INFOGRAPHICS
5	PANFLETO 150X210MM 4X0 CORES, FRENTE, EM PAPEL COUCHE LISO 90G.	UN	50.000	0,04	2.000,00	INFOGRAPHICS
6	PANFLETO 150X210MM 4X4 CORES EM PAPEL COUCHE LISO 115G.	UN	40.000	0,04	1.600,00	INFOGRAPHICS
7	PANFLETO 210X300MM 4X4 CORES COUCHE LISO	UN	45.000	0,06	2.700,00	INFOGRAPHICS
8	REVISTAS 210X300MM 4X0 CORES COUCHE LISO 80PG	UN	10.000	2,00	20.000,00	J.M DA SILVA
9	FOLDERS 210X300MM 4X4 CORES COUCHE LISO	UN	20.000	0,10	2.000,00	INFOGRAPHICS
10	FOLDERS 300X420MM 4X4 CORES COUCHE LISO	UN	10.000	0,19	1.900,00	INFOGRAPHICS
11	ADESIVO REDONDO 6CM	UN	2.000	0,22	440,00	INFOGRAPHICS
12	ADESIVO REDONDO 9CM	UN	2.000	0,29	580,00	INFOGRAPHICS
13	ENVELOPE PRONTO 260X360MM 1X0 CORES	UN	5.000	0,38	1.900,00	INFOGRAPHICS
14	ENVELOPE PRONTO 240X340MM 1X0 CORES	UN	5.000	0,36	1.800,00	INFOGRAPHICS
15	ENVELOPE PRONTO 200X280MM 1X0	UN	5.000	0,38	1.900,00	INFOGRAPHICS
16	FICHA ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTA, PAPEL OFF-SET 1 X 0 COR, 75G TAM 20X30CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	40	7,00	280,00	J.M DA SILVA
17	FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS, FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 2 CORES, 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	400	3,50	1.400,00	INFOGRAPHICS
18	FICHA ATENDIMENTO NUTRICIONAL, FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 2 CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	40	6,00	240,00	J.M DA SILVA
19	FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS, FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 2 CORES, 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	200	4,90	980,00	INFOGRAPHICS
20	FICHA ATIVIDADE COLETIVA E-SUS, FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 2 CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	20	8,00	160,00	J.M DA SILVA



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

21	FICHA CADASTRO DOMICILIAR E-SUS, OFF SET 21 X 30CM, 2 O CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	200	4,70	940,00	INFOGRAPHICS
22	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS, FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 2 CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	400	4,80	1.920,00	INFOGRAPHICS
23	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE SIS PRÉ-NATAL WEB, FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 1X1 CORES, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	50	4,70	235,00	STILL
24	FICHA DE ATENDIMENTO DA CLÍNICA MARIA ADALULA COSTA (24H), FRENTE E VERSO, PAPEL OFF SET 21 X 30CM, 3 X 1 COR, 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS AMARELAS)	BL	2.000	4,30	8.600,00	INFOGRAPHICS
25	FICHA DE AVALIAÇÃO DE FERIDAS, (FRENTE E VERSO), PAPEL OFF SET 75G 1X1, TAM 21X30CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	20	8,00	160,00	J.M DA SILVA
26	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SIS PRÉ-NATAL WEB, FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 1 X 1 COR 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	50	5,50	275,00	J.M DA SILVA
27	FICHA DE CONSULTA À PUERPERA SIS PR-E-NATAL WEB, OFF SET 21 X 30CM, 1 X 0 COR, 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	50	4,80	240,00	INFOGRAPHICS
28	FICHA DE DESFECHO GESTAÇÃO SIS PRÉ-NATAL WEB, OFF SET, 21 X 30CM, 75G 1 X 0 COR, 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	50	4,80	240,00	INFOGRAPHICS
29	FICHA DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMÁCIA BÁSICA (FRENTE E VERSO), PAPEL OFF SET 75G 1X1, TAM 21X30CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	1.000	4,80	4.800,00	INFOGRAPHICS
30	FICHA DE EVOLUÇÃO, FRENTE E VERSO, OFF SET, 21 X 30CM, 75G, 1 X 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100	4,80	480,00	INFOGRAPHICS



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

460
*

31	FICHA DE MATRICIAMENTO DO NASF, FRENTE E VERSO, OFF SET, 21 X 30CM, 75G, 1 X 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	50	4,70	235,00	INFOGRAPHICS
32	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 1 CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100	4,70	470,00	INFOGRAPHICS
33	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA, FRENTE E VERSO, PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM, 1 X 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	30	4,90	147,00	J.M DA SILVA
34	FICHA DE REFERÊNCIA PARA ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, (FRENTE E VERSO), PAPEL OFF SET 75G 1X1, TAM 21X30CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	10	10,00	100,00	J.M DA SILVA
35	FICHA DE VISITA (ACS), OFF SET 15 X 21CM, 75G 1 X 0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	1.000	1,40	1.400,00	INFOGRAPHICS
36	FICHA ESPELHO PRÉ-NATAL (FRENTE E VERSO), PAPEL OFF SET 75G 4 X 4 CORES, TAM 21X30CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100	7,00	700,00	J.M DA SILVA
37	FICHA LAUDO TESTE RÁPIDO BETA HCG, PAPEL OFF SET 75G TAM 21X30CM, 1 X 0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	30	5,30	159,00	STILL
38	FICHA LAUDO TESTE RÁPIDO HIV E SIFILIS, PAPEL OFF SET 75G TAM 20X30CM, 1 X 0 COR, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100	4,50	450,00	J.M DA SILVA
39	FICHA MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS, (FRENTE E VERSO), PAPEL OFF SET 75G 2X2, TAM 21X30CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	20	13,00	260,00	J.M DA SILVA
40	FICHA TOBITOS, 10 X 15CM, OFF SET, 1 X 0 COR, 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	250	1,55	387,50	J.M DA SILVA
41	FICHA VISITA DOMICILIAR E-SUS, FRENTE E VERSO, 21 X 30CM, 75G, 2 X 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	500	3,60	1.800,00	INFOGRAPHICS



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

46
f

42	FOLHA DE PRODUÇÃO BPA CLÍNICA 24H, FRENTE E VERSO, PAPEL OFF SET 75G, TAM 20X30CM, 1 X 1 COR, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100	4,70	470,00	INFOGRAPHICS
43	FOLHA DE ROSTO PRONTUÁRIOS PADRÃO PMAQ, FRENTE, PAPEL OFF SET 75G 4 X 0, TAM 21X30CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	200	4,70	940,00	INFOGRAPHICS
44	MAPA DE CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL, FRENTE E VERSO, PAPEL OFF SET 15 X 20 CM, 1 X 1 COR, 180G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	2.000	2,65	5.300,00	J.M DA SILVA
45	MAPA DE REGISTRO IMEDIATO DE CONSULTA/PROCEDIMENTO, FRENTE E VERSO, 21 X 30CM, 75G 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	1.000	5,00	5.000,00	INFOGRAPHICS
46	MAPA TRANSPORTES PAPEL OFF SET 20X30CM 75 G, 1 X 0 COR, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	50	4,50	225,00	INFOGRAPHICS
47	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA - MEDICAÇÃO CONTROLADA 25 X 8CM, PAPEL OFF SET AZUL 56G COM NUMERAÇÃO, (BLOCO COM 20 FOLHAS)	BL	500	1,17	585,00	INFOGRAPHICS
48	PLANILHA EM CASO DE DIARRÉIA, 21 X 30CM, 75G 1 X 0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100	5,00	500,00	INFOGRAPHICS
49	PLANILHA EM CASO DE DIARRÉIA, 21 X 30CM, 75G 1 X 0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS) NUMERADO E SERRILHADO	BL	100	4,80	480,00	INFOGRAPHICS
50	PLANILHA ÓBITOS, 21 X 30CM, 75G 1 X 0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	10	15,00	150,00	J.M DA SILVA
51	PROGAMA DE CONTROLE DA FA E DENGUE BOLETIM DE IMÓVEIS PENDENTES, 21 X 30CM, 75G 1 X 0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100	4,10	410,00	MAESPLI
52	PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMOSE, OFF SET 15 X 21 CM, 75G 1 X 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	50	3,80	190,00	J.M DA SILVA

[Handwritten signatures and marks]

462
f

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

53	PRONTUÁRIO CLÍNICO ODONTOLÓGICO - PSF PAPEL OFF SET 75G, TAM 20X30CM 1 X 1 CORES, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	400	3,50	1.400,00	INFOGRAPHICS
54	PRONTUÁRIO CLÍNICO PSF 21 X 30CM, 75G 1 X 0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	500	3,00	1.500,00	MAESPLI
55	RECEITUÁRIO (FRENTE E VERSO) - 15 X 21CM, 56G 4 X 4 CORES (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	6.000	2,30	13.800,00	INFOGRAPHICS
56	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - 15 X 21CM, COM 2 VIAS E PAPEL CARBONO. 1 VIA DE COR BRANCA E OUTRA DE COR AMARELA. (BLOCO COM 50 FOLHAS COM 2 VIAS)	BL	2.000	4,90	9.800,00	INFOGRAPHICS
57	RECEITUÁRIO MEDICAMENTOS ESPECIAIS - ATENÇÃO HOSPITALAR, 15 X 21CM, 56G 1X0 CORES (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	400	2,00	800,00	MAESPLI
58	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA PAPEL OFF-SET 75G (FRENTE E VERSO) TAM 20X30CM 1X1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS ROSAS)	BL	60	6,00	360,00	J.M DA SILVA
59	REQUISICÃO DE MATERIAL PAPEL OFF SET 56G, 2 VIAS, 15 X 21CM, 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	60	4,90	294,00	J.M DA SILVA
60	REQUISICÃO DE MATERIAL (BLOCO 1X100), TAMANHO 15X21 CM.	BL	250	2,50	625,00	INFOGRAPHICS
61	REQUISICÃO DO EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO DO ÚTERO) PAPEL OFF SET 75G (FRENTE E VERSO), TAM 20X30CM 1 X 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS ROSAS)	BL	200	5,00	1.000,00	J.M DA SILVA
62	ATESTADO MÉDICO PAPEL OFF-SET 75G TAM 15X20CM 1X0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100	3,30	330,00	STILL
63	AUTORIZAÇÃO EXAME LABORATORIAL PAPEL OFF SET 7 X 10 CM, 1 X 0 COR, 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	500	0,65	325,00	MAESPLI

(Handwritten signatures and marks)

463
f

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

64	BLOCO DO AGENDAMENTO PARA CONSULTAS MÉDICAS, PAPEL OFF SET 75G. 7X10 CM, 1 COR, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	2.000	0,55	1.100,00	INFOGRAPHICS
65	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICES LIRA, PAPEL OFF SET 75G TAM 20X30CM, 1X0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	50	5,90	295,00	J.M DA SILVA
66	CARTÃO DA MULHER PLANEJAMENTO FAMILIAR PAPEL OFF SET, FRENTE E VERSO, 180G, 15 X 20 CM, 4 X 4 CORES	UN	1.000	0,55	550,00	INFOGRAPHICS
67	CARTÃO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO PAPEL OFF-SET, FRENTE E VERSO, 180G TAM 20X30CM 4 X4 CORES	UN	2.000	0,29	580,00	INFOGRAPHICS
68	CARTÃO DE MEDICAMENTOS DE CONTROLE ESPECIAL PAPEL OFF-SET 180G TAM 20X30CM 1X0 CORES	UN	2.000	0,19	380,00	INFOGRAPHICS
69	CARTÃO ESPELHO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA (MENINA) PAPEL OFF-SET 180G, FRENTE E VERSO, TAM 47X20CM 4X4 CORES	UN	5.000	0,27	1.350,00	INFOGRAPHICS
70	CARTÃO ESPELHO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA (MENINO) PAPEL OFF-SET 180G, FRENTE E VERSO, TAM 47X20CM 4X4 CORES	UN	5.000	0,27	1.350,00	INFOGRAPHICS
71	CARTÃO FAMÍLIA PAPEL OFF SET 180G, FRENTE E VERSO, 7 X 10 CM, 4X 1 CORES	UN	12.000	0,04	480,00	STILL
72	CARTÃO GESTANTE PAPEL OFF-SET, FRENTE E VERSO, 180G. TAM 20X30CM 4X4 CORES	UN	500	0,90	450,00	INFOGRAPHICS
73	CARTÃO REGISTRO DE VACINAS OFF SET 180G, FRENTE E VERSO, 1X1 COR, 21 X 15 CM	UN	5.000	0,06	300,00	STILL
74	CARTÃO VACINA ADULTO OFF SET, FRENTE E VERSO, 7 X 20 CM, 180G, 1 X 1 COR	UN	1000	0,21	210,00	J.M DA SILVA
75	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRA PAPEL OFF SET 75G TAM 20X30CM, 1X0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	20	10,00	200,00	J.M DA SILVA

(Handwritten signatures and marks)



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

76	ENVELOPE DE PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM 52X33 ABERTO E 24X33 FECHADO COM ABA FICHA OURO 180G, IMPRESSÃO NA FRENTE 1 X 0 COR	UN	6.000	0,43	2.580,00	INFOGRAPHICS
----	---	----	-------	------	----------	--------------

Encerrada a fase de lances, a Pregoeira e equipe de apoio procederam a abertura dos envelopes de habilitação das empresas **INFO GRAPHICS GRÁFICA & EDITORA LTDA EPP, J M DA SILVA - GRÁFICA ME, STILL GRÁFICA E ENCADERNADORA LTDA ME e MAESPLI GRÁFICA EIRELI ME** e após minuciosa análise da documentação apresentada e verificação da autenticidade das Certidões Negativas nos respectivos sites, verificou-se que todas as empresas atenderam as exigências do edital, sendo declaradas HABILITADAS. Concedida a palavra aos licitantes presentes, não houve nenhuma manifestação. A Pregoeira adjudica o objeto licitado. A Pregoeira faz registrar que os representantes das empresas **J.F. GRÁFICA E EDIÇÕES EIRELI ME, M M RAMOS DA SILVA ME, R.F.F SOUSA ME** ausentaram-se antes do término da sessão por motivos de foro íntimo. A Pregoeira concede dois dias úteis para apresentação da proposta reformulada. Nada mais havendo a tratar a Pregoeira deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a presente ata, a qual vai assinada por todos os presentes às 16h30min.

BHONA DA SILVA RESENDE
Pregoeira

Amanda Soares Santos
AMANDA SOARES SANTOS
Membro

Licitantes:

José Roberto Dias de Santana

M&D COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME, inscrita no CNPJ nº 14.191.479/0001-03, neste ato representada pelo Sr. José Roberto Dias de Santana, inscrito no CPF nº 589.430.055-04.

INFO GRAPHICS GRÁFICA & EDITORA LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº 00.209.769/0001-14, neste ato representada pelo Sr. Márcio Gibson Araújo Dias, inscrito no CPF nº 457.670.175-49.


137
STILL GRÁFICA E ENCADERNADORA LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 09.177.228/0001-26, neste ato representada pelo Sr. Marcos dos Santos Silva, inscrito no CPF nº 534.066.565-87.


03
J M DA SILVA - GRÁFICA ME, inscrita no CNPJ nº 14.889.981/0001-84, neste ato representada pelo Sr. Moacir Marcos Guimarães Mafra, inscrito no CPF nº 705.483.314-72.



465
4

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS


MAESPLI GRÁFICA EIRELI ME, inscrita no CNPJ nº 20.710.965/0001-85, neste ato representada pelo Sr. Antonio José Menezes Plinio, inscrito no CPF nº 127.473.195-04.


MARIA L. CAMINHA DA SILVA ME, inscrita no CNPJ nº 18.658/386/0001-99, neste ato representada pelo Sr. Eliaque Kleber Carneiro da Silva, inscrito no CPF nº 146.047.364-72.

